rentage of Gilbert de la Leigh, or Leye as we first find the name spelled.

It has been shown in the notes at p. 122, that there was a property in Cliviger

called La Leye, and the first trace of ownership of land by G ilbert son of Michael de

la Leye was a grant to him and his heirs in that locality by Henry de Lacy Earl of

Lincoln. The family of Diueley were also located in that district, and their arms

were similar, with a very slight difference, to those still used by the Towneleys, which

had been borne on his seal by the second Gilbert de la Leigh, and described by

Christopher Towneley as his paternal coat and not that of the maternal ancestry

from which the family of Towneley adopted their surname.
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postea feofavit EDMUNDU: TALBOT et heredes suos de p'dicto mane-

rio Tenendu de p'dicto comite et p'dict: EDMUNDUS sic seisitus per

virtutem dicti feoffamenti obiit seisitus et dominus Rex sic seisitus

fuit de dicto manerio ratiorie junioris etatis heredis dicti EDMUNDI

et Rex concessit Roberto de Holland quod dare possit in dotem

ux: sue tertia partem dicti manerii Et dicunt quod dictu maneriu

tenetur de d'no Rege ut de possessione THOME nuper comitis Lancr

per servitiu quarte p'tis unius feodi militis.

HENRICUS DE SHUTTLEWORTH.

20 Edw. II. (22nd July 1326.)

INQUISIC'O
apud Cliderow coram Joh'ne de Bollinbroke

Escaetor die Martis in festo S'te Marie Magdalene anno

20 Edw. II. per sacramentum Ade del Clogh JoWis de Winketlegh

Rich'i de Bradeley Henrici de Clayton de Harwood Joh'nis de

Whalley Ric'i del Tundiheved Thome de Dodehull Rogero Noell

Hugonis del Haking Henrico del Ash Ade de Worston cieri et

Rad'i de Reved Jurat: et dicuut quod HENRICUS DE SHUTTLEWORTH

tenuit quasdam terras et quedam ten: in Shutleworth de Johanne

Talbot filio et hered: Edmundi Talbot infra etat: et in custodia

d'ni Regis per fidelitatem et servitium 4s et 6 sagitar: barbar: ct

est ididem unum messuagiu quod nihil valet per annum ultra

reprisas Et sunt ibidem 16a terre arrab: quarum et quelibet

acr: valet per annum 4d Sum a 5 s 4d et 4a prati quarum quel: acr:

valet per annum 4d Suina 16d et 24a vasti quar: quel: acr: valefc

per aim: 2d Sum: 4s It'm teuuit unu cottag: et 10a ter: in

Symondstone per thauag: et faciend: 6 parte omnes sect: cur: de

Cliderow de tribus septimanis in tres septim: per ann: pro omni

servic: et quel: acr: valet per ann: 4d Sum: 3s 4d Dicunt etiam

q
d Joh'nes frer: p'di Henrici est heres etat 22 ann: et amplius